
Совет Верхненалимского сельского посления 
Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 168 18.06.2020г.

О признании утратившим силу решения 
Совета Верхненалимского сельского 
поселения Заинского муниципального 
района от 22.04.2019 № 133 «О Положении о 
порядке получения муниципальными 
служащими Верхненалимского сельского 
поселения Заинского муниципального 
района Республики Татарстан разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими
организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в 
состав их коллегиальных органов 
управления»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 
от 25 июня 2013 года №50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной 
службе», руководствуясь Уставом Верхненалимского сельского поселения 
Заинского муниципального района, Совет Верхненалимского сельского поселения 
Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Верхненалимского сельского 
поселения Заинского муниципального района от 22.04.2019 № 133 «О Положении о 
порядке получения муниципальными служащими Верхненалимского сельского 
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов 
управления».

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах, разместить 
на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»



(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Заинского муниципального района в разделе 
«Сельские поселения».

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


